Muffenlose Tauwasserablaufheizung mit einseitiger Kaltanschlussleitung
Sleeveless defrosting water heating with one-end cold connection cable

Nahtlose Muffe
Sleeveless splice

Endkappe
Endcap

Technische Daten

Sleeveless defrosting water heating * Muffenlose Tauwasserablaufheizung

HeIiZLeitUNG ... HEM-K-pR-SiSi, D = 6,3 mm
SChutzKLasse ..o Il
Anschlussart ... einseitige Kaltanschlussleitung
ANSChLUSSLANGE........o.oviviviiiccc e 1,0m/1,6m

(die Heizleitung darf nicht gekiirzt werden)
Leistung in W/M ........ocooooiiicie e e 50/55
Spannung............. ....230V, 50 Hz
Temperatur... ...max. 150°C

... Bestell-Nr. 57310-57370

50 W/m......

BE W/ Moot Bestell.-Nr. 57010-57060
Heizleitungsdurchmesser ..............ccooovcviiiiicii i 6,3 mm
Nenngrenztemperatur...........c.cccoeveieieiiereriee e +150 °C

Hinweis: Andere Spannungen, Leistungsstufen und Langen auf Anfrage lieferbar.

Technical data

Heating cable..................c.ccooooeiiiiiieiseseee e HEM-K-pR-SiSi, d = 6,3 mm
Protection class....................ccccoccoiiiiiiiiiiiiiiicee Il
CONNECHION.............c.eiee e single-end cold connection cable
Length of cold connection cable....................c...ccoovvvevvvcveiann. 1.0m/1.6m

(the heating cable must not be shortened)
OULPUL IN W/M ... e 50/55
Voltage.......... ....230V, 50 Hz
Temperature.................ccccoooiiiiiiiiiieeeeeee max. 150°C
L1 T Order-No. 57310-57370
BEW/M ..ot Order-No. 57010-57060
DiI@MmELEr ...........coooooiiieeeeeee s 6.3mm
Nominal limit temperature....................c..ccccccoooiinnniincee +150 °C

Note: Different voltages, output and length stages are available on request.
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Muffenlose Tauwasserablaufheizung
Heizleitung HEM-K-pR-SiSi - Schutzklasse Il - Schutzisoliert: Bestell-Nr. 57010

Sleeveless defrosting water heating
Heating cable HEM-K-pR-SiSi - Protection class Il - Safty insulation: Order-No. 57010

Heizleitung HEM-K-pR-SiSi, 55 W/m Heizleitung HEM-K-pR-SiSi, 55 W/m

Bestell-Nr. Lange m
Order-No. Lenght m
57010 1,00
57013 1,30
57020 2,00
57030 3,00

Heizleitung HEM-K-pR-SiSi, 50 W/m

Bestell-Nr. Lange m
Order-No. Lenght m
57310 1,00
57313 1,30
57315 1,50
57320 2,00
57330 3,00

Leistung W
Output W

55
77
110
165

Leistung W
Output W

50
65
75
100
150

Bestell-Nr.
Order-No.

57040
57050
57060

Lange m
Lenght m
4,00

5,00

6,00

Heizleitung HEM-K-pR-SiSi, 50 W/m

Bestell-Nr.
Order-No.

57340
57350
57360
57370

Lange m
Lenght m
4,00

5,00

6,00

7,00

Diese Heizelemente dirfen nur bei entsprechender Warmeableitungsbedingung eingesetzt werden.
These heating elements may only be used with sufficient heat extraction.

Anwendungsbeispiele:
B Maschinenbau
Kunststoffindustrie
Kihlindustrie
Verdunstung
Warmhalteplatten

Hemstedt

HEM-SYSTEM®

Application:
Machine construction
Plastic materials industry
Industrial refrigeration
Waste water evaporation
Hotplates

Kaltanschlussleitung
Cold connection cable

Nahtlose Muffe
Sleeveless splice

Leistung W
Output W
220

275

330
Leistung W
Output W
200

250

300

350

Heizleitung

Heating cable
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